Els nostres entrepans freds

Manxego

Fuet

Bull blanc

Pernil dol¢

Pernil De gall d indi
Pernil. Del pais

Pernil iberic

Xorico

Xorigo picant

Tonyina

Vegetal de tonyina
Tonyina i olives farcides
Anxoves,olives farcides i tonyina
Anxoves de LEscala

Formatge fresc,rodanxes de tomaquet i orenga

Reserves: 93 225 00 12
resturantenna.cat

Petit

275
275
290
290
290
290
6.25
275
275
290
325
325
315
4,25
325

Norwmal

350
350
310
310
370
310
9,50
350
350
370
4,00
375
450
6.00
375

34

450
450
470
470
470
470
12,79
450
450
470
5.00
475
550
800
475



